
   ij gemeente Bunnik

Nummer

1355361

De raad van de gemeente Bunnik;

gelezen het voorstel van de griffie van 15 april 2025;

besluit:

1. Het gewijzigde Reglement van Orde voor vergaderingen en andere werkzaamheden van de raad
gemeente Bunnik vast te stellen

2. Aan het reglement na 23.2 en 39 lid 2 toe te voegen:
“Er is tevens een ongescreend transcript van de ondertiteling beschikbaar”

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van 22 mei 2025,

de griffier, de voorzitter,

dhr. R. van Bennekom

 


